
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 2 

Informace pro žadatele, kteří budou podávat Žádost 

o podporu ve 20. výzvě příjmu OP Rybářství 2014 - 2020 

V Praze dne 23. března 2021 

Dle Specifické části Pravidel pro žadatele a příjemce opatření 2.6. a opatření 5.3.a, kapitola 

13., písmeno a) Povinné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes Portál farmáře vznikly 

nové povinné přílohy, konkrétně nové SOUPISY dokladů (např. faktury, pokladní doklady 

apod.) za jednotlivé roky.  

Abychom usnadnili jednotlivým žadatelům práci, jak by měly soupisy vypadat tak, 

zveřejňujeme „vzor soupisu dokladů“ pro žadatele, kteří chtějí podávat Žádosti o podporu 

ve 20. výzvě příjmu přes Portál farmáře.  

Tyto soupisy musí být dokládány a zasílány přes Portál farmáře již zmíněnými soupisy dokladů 

(např. faktury, pokladní doklady apod.) zahrnující příjmy z prodeje živých (nezpracovaných) 

ryb z vlastní produkce (opatření 2.6.) / prodeje zpracovaných ryb a výrobků z ryb (opatření 

5.3.a) za období od 1. 2. do 31. 12. za jednotlivé roky. 

 

Vzor uvedený níže slouží pouze pro inspiraci. Každý žadatel může mít podobu soupisu dokladů 

různou, ale vždy musí obsahovat číslo dokladu, datum vystavení dokladu, popis plnění 

(předmět), částku příjmu z prodeje živých ryb v Kč (opatření 2.6.) / zpracovaných ryb 

a výrobků z ryb v Kč (opatření 5.3.a), součet částek za dané období v Kč.  

 

Vzor / Příklad soupisu dokladů za období roku 2020 od 1. 2. do 31. 12. z opatření 

2.6. 

Pořadí Číslo dokladu 

Datum 

vystavení 

dokladu 

Popis plnění 

(předmět)  

Částka příjmu 

z prodeje 

živých ryb 

1. FA456 01.02.2020 prodej kapra 12 000 Kč 

2. FA567 06.02.2020 pstruh 10 000 Kč 

3. FA568 28.03.2020 KT 52 000 Kč 

4. FA580 15.05.2020 prodej ryb 92 000 Kč 

5. FA570 02.06.2020 živé ryby   2 000 Kč 

6. FA577 13.07.2020 lín  18 000 Kč 

7. FA558 23.11.2020 pstruh    3 500 Kč 

8. FA476 28.12.2020 tolstolobik   6 500 Kč 

Celkem 

(Součet částek 

za dané období 

v Kč)       196 000 Kč 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 2 z 2 

Vzor / Příklad soupisu dokladů za období roku 2020 od 1. 2. do 31. 12. z opatření 

5.3.a 

Pořadí Číslo dokladu 

Datum 

vystavení 

dokladu 

Popis plnění 

(předmět)  

Částka příjmu 

z prodeje 

zpracovaných 

ryb a výrobků 

z ryb 

1. FA479 01.02.2020 marinované filety 12 000 Kč 

2. FA509 06.02.2020 kapr porce 10 000 Kč 

3. FA521 28.03.2020 Pstruh kuchaný 52 000 Kč 

4. FA576 15.05.2020 Pstruh filet 92 000 Kč 

5. FA567 02.06.2020 Tolstolobik uzený   2 000 Kč 

6. FA511 13.07.2020 kapr uzený 18 000 Kč 

7. FA555 23.11.2020 marinovaný losos   3 500 Kč 

8. FA473 28.12.2020 Kapří řezy   6 500 Kč 

Celkem 

(Součet částek 

za dané období 

v Kč)       196 000 Kč 

 

Soupisy dokladů musí být vždy samostatně za jednotlivé roky 2020/2019/2018/2017, 

např. v případě, že subjekt vznikl před rokem 2018, žadatel dokládá celkem 4 soupisy dokladů 

za jednotlivé roky 2020, 2019, 2018 a 2017. 

   

 

Oddělení metodiky OP Rybářství 

 

 

mailto:info@szif.cz

